
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Resistenza, 800 

41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione. 
sito web: www.istitutolevi.edu.it 

C.F. 94058180368 
 

 

Prot.n. 9844                                                                                                                      Vignola 10.06.2023 

             

- Al personale docente 

- Al DSGA 

- All’ Albo 

- All’ Amminstrazione Trasparenze 

 

 

Oggetto: Determina di proroga dei termini per la presentazione delle domande relative all’avviso di 

selezione personale docente per la realizzazione del progetto “A scuola di opportunità” finanziato con 

fondi afferenti al PNRR– Missione 4: Istruzione e ricerca - Investimento 1.4. “Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla 

dispersione scolastica”- Codice M4C1I1.4-2022-981-P-13644-CUP B54D22004460006 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione personale docente prot. n. 9390 del 01.06.2023 di cui all’oggetto; 

PRESO ATTO che alla scadenza del suddetto Avviso di selezione per l’individuazione di docenti 

esperti e tutor per la realizzazione dell’attività progettuale: Percorso n. 4:  “Percorsi 

formativi e laboratoriali co-curriculari – Padroni del cielo nel mio futuro” non risulta 

pervenuta alcuna candidatura 

 

DETERMINA 

 

di prorogare i termini per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso di cui al prot. 9390 

del 01.06.2023 relativo all’individuazione di tutor per la realizzazione dell’attività progettuale: Percorso 

n. 4: “Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari – Padroni del cielo nel mio futuro”. 

Pertanto, si individua nel giorno 14.06,2023 ore 12:00 il nuovo termine di scadenza per la presentazione 

delle istanze. 

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         dott. Luigi Vaccari 

 

 


		2023-06-10T13:51:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. LUIGI VACCARI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




